Televizyonlar

Uriin
TOSHIBA 43UA3E63DT 4K ULTRA HD 43" 109

EKRAN UYDU

TOSHIBA 50UA3E63DT 4K UHD ANDROID SMART LED
TV

TOSHIBA 55UA3E63DT 4K UHD ANDROID SMART LED
TV

TOSHIBA 65UA3E63DT 65" UYDULU ANDROID SMART
LED TV

SAMSUNG 55CU7000 55" 140 EKRAN 4K UHD SMART
LED TV

SAMSUNG 65DU7000 65" 165 EKRAN 4K UHD SMART
LED TV

SAMSUNG 55Q70D 4K ULTRA HD 55" 140 EKRAN
uYbu

ALTUS AL32 6523 32" 82 E. UYDU A. ANDROID
SMART TV

ALTUS AL40 6023 40" 102 EKRAN FULL HD LED TV

TOSHIBA 32LL3C63DT/2 FULL HD SMART LED TV

ALTUS AL43 6023 43" 109 EK. FULL HD UYDU A.
LED TV

ALTUS AL40 6523 40" 102 E. FULL HD ANDROID
LED TV

Marka

Toshiba

Toshiba

Toshiba

Toshiba

Samsung

Samsung

Samsung

Altus

Altus

Toshiba

Altus

Altus

Stok

10+

10+

10+

5+

5+

13.

15

18.

25

27.

32

38.

Fiyat

415,70
TL

.332,38

TL

207,38
TL

.203,20

TL

790,70
TL

.869,88

TL

619,88
TL

.749,35

TL

.031,10

TL

.473,85

TL

.726,85

TL

.830,35

TL



ALTUS AL43 6523 43" 109 EK. ANDROID SMART
LED TV

TOSHIBA 43LA3B63DT 43” FHD ANDROID LED TV

TOSHIBA 43UA3D63DT 4K SMART LED TV

ALTUS AL55 9823 55" 140 EK. 4K UHD SMART
LED TV

TOSHIBA 55QL5D63DT 55" 4K UHD SMART QLED TV

ALTUS ALG5 9823 65" 165 EK. 4K UHD SMART
LED TV

TOSHIBA 58UA3D63DT 4K UHD SMART ANDROID TV

TOSHIBA 55QA5D63DT 4K UHD ANDROID SMART
OLED TV

TOSHIBA 65QL5D63DT 4K UHD SMART QLED TV

TOSHIBA 65QA5D63DT 65" UYDULU ANDROID SMART
LED TV

SAMSUNG 58CU7000 58" 138 EKRAN 4K UHD LED TV

SAMSUNG 55CU8000 55" 140 EKRAN 4K UHD SMART
LED TV

TOSHIBA 70UA5D63DT 4K UHD SMART LED TV

TOSHIBA 55XA9D63DT 4K UHD ANDROID SMART
OLED TV

Altus

Toshiba

Toshiba

Altus

Toshiba

Altus

Toshiba

Toshiba

Toshiba

Toshiba

Samsung

Samsung

Toshiba

Toshiba

10.

11.

14.

18.

18.

18.

20.

25

26.

27.

27.

29.

30.

.336,85

TL

348,85
TL

613,85
TL

431,35
TL

628,85
TL

628,85
TL

720,85
TL

503,35
TL

.241,35

TL

668,50
TL

943,85
TL

945,00
TL

783,85
TL

933,85
TL



TOSHIBA 70QA5D63DT 4K UHD ANDROID SMART
OLED TV

TOSHIBA 70QG5E63DT 4K UHD SMART LED TV

TOSHIBA 65XA9D63DT 4K UHD ANDROID SMART
OLED TV

Toshiba

Toshiba

Toshiba

0

0

0

31.451,35
TL

31.451,35
TL

39.558,85
TL



